

Dodavatel:

ANAS servis s.r.o.
Hraničky 233/39
625 00 Brno

IČ: 29219108
DIČ: CZ29219108
Telefon: 775 775 044
E-mail: servisanas@seznam.cz

Provozovna:

Obilní 751/35
643 00 Brno - Chrlice

Variabilní symbol: 160100144
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 01/2016/PÚ/BK ze dne:

Odběratel: IČ: 70932581
DIČ: CZ70932581

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

SÚS JmK - oblast Blansko
Č.j.:

Číslo účtu: 4200248105 | 6800

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

30.01.2016

29.02.2016

30.01.2016

příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Komenského 2
678 01 Blansko

12-02-2016

Počet příloh/lístů:
K vyřízení:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám: Oprava pravé přední polonápravy vozidla TATRA SPZ: BKA 54-62						
990301092000:CEP KRIZOVY GKN 2600 lw01037	2 ks	3 731,00		7 462,00 21%	1 567,02	9 029,02
931109:KROUZEK POJISTNY 60	1 ks	7,60		7,60 21%	1,60	9,20
733341000101:DRZAK TRUBEK	1 ks	163,80		163,80 21%	34,40	198,20
443999232000:OPERKA PERROT	2 ks	226,00		452,00 21%	94,92	546,92
13229185/186						
442078630614:PLECH KRYCI UPLNY	2 ks	1 148,20		2 296,40 21%	482,24	2 778,64
442076884124:VEDENI ODVDUSNENI PN-PREDNI BRZD. VALEC	1 ks	584,00		584,00 21%	122,64	706,64
442076884104:VEDENI K PROVOZNI BRZDE-PREDNI BRZD. VALEC	1 ks	578,60		578,60 21%	121,51	700,11
442074860384:VALEC BRZDOVY PREDNI EURO KNORR 443999043000	1 ks	6 900,00		6 900,00 21%	1 449,00	8 349,00
442074011604:NABOJ PRED. KOLA SE SROUBY	1 ks	16 917,40		16 917,40 21%	3 552,65	20 470,05
442073012154:OTOCNY CEP UPLNY P	1 ks	27 780,10		27 780,10 21%	5 833,82	33 613,92
442052571534:MATICE NABOJE EURO II LEVY ZAVIT/324000030220/	1 ks	811,80		811,80 21%	170,48	982,28
442052571524:MATICE NABOJE EURO II	1 ks	618,00		618,00 21%	129,78	747,78
442052571484:MATICE PRUZ. VALCE PERROT PREDNI	1 ks	330,50		330,50 21%	69,41	399,91
442052012754:SROUB NOSNIKU BRZD PERROT	14 ks	123,80		1 733,20 21%	363,97	2 097,17
442051470204:ZATKA STITU BRZD PERROT	6 ks	24,90		149,40 21%	31,37	180,77
442050991534:KROUZEK POJISTNY KLOUB. EURO II	1 ks	153,80		153,80 21%	32,30	186,10
442050952484:PODLOZKA VYMEZOVACI - KLOUBOVNICE	1 ks	22,60		22,60 21%	4,75	27,35
442050920854:PRILOZKA PREDNI NAPRAVY LOZISKA RNU 212	1 ks	75,50		75,50 21%	15,86	91,36
442050710304:KROUZEK OPERNY	1 ks	2 341,20		2 341,20 21%	491,65	2 832,85
442050360984:DRZAK SNIMACE	1 ks	683,50		683,50 21%	143,54	827,04
442050312774:POUZDRO	1 ks	1 480,10		1 480,10 21%	310,82	1 790,92
442024010454:NOSNIK BRZDOVY	1 ks	5 688,80		5 688,80 21%	1 194,65	6 883,45
442020870324:KROUZEK ROZPERNY PRED.NAPR. T1,2 341438423	1 ks	1 452,80		1 452,80 21%	305,09	1 757,89
4410329222:SENSOR ABS - 1m	1 ks	903,50		903,50 21%	189,74	1 093,24
309115069000:SROUB M12X1,5X30 IMBUS	8 ks	16,10		128,80 21%	27,05	155,85

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
273525007717:GUFERO 170x200x15 GPSI	2 ks	94,30		188,60	21%	39,61	228,21
273521310000:GUFERO 160x190x15 SIGP	2 ks	93,30		186,60	21%	39,19	225,79
273521108000:GUFERO 73,5x110x13 GP	1 ks	31,50		31,50	21%	6,62	38,12
273521102000:GUFERO 73,5x110x10	1 ks	30,00		30,00	21%	6,30	36,30
2731110144340:KROUZEK 90x3	1 ks	9,00		9,00	21%	1,89	10,89
273111014374:KROUZEK TVAROVY 75X3 SI	1 ks	21,10		21,10	21%	4,43	25,53
273110275000:KROUZEK TVAROVY 140X5	1 ks	21,20		21,20	21%	4,45	25,65
270193:KROUZEK 63x2	1 ks	4,40		4,40	21%	0,92	5,32
08901087:CISTIC BRZD WÜRTH 500ml	1 ks	51,90		51,90	21%	10,90	62,80
*51/697:Snímač otáček ABS přední v/z 1ks	1 ks	148,00		148,00	21%	31,08	179,08
*51/616:Klínový rozvěrač PERROT v/z	1 ks	259,00		259,00	21%	54,39	313,39
*51/615:Brzdový válec přední Perrot v/z	1 ks	400,00		400,00	21%	84,00	484,00
*31/672:Otočný čep r/s 1strana	1 ks	1 110,00		1 110,00	21%	233,10	1 343,10
*31/669:Otočný čep přední nápravy v/z T2	1 ks	1 166,00		1 166,00	21%	244,86	1 410,86
*31/608:Vůli předního náboje vymezit (1 strana)T2	1 ks	537,00		537,00	21%	112,77	649,77
*31/574:Pouzdro kloub. hřídele v/z	1 ks	185,00		185,00	21%	38,85	223,85
*31/563:Kloubový hřídel r/s	1 ks	777,00		777,00	21%	163,17	940,17
*31/561:Kloubový hřídel v/z	1 ks	93,00		93,00	21%	19,53	112,53
*01/001:1km jízdy servisního vozu, " Chrlice - Blansko - Chrlice "	180 ks	10,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
Součet položek				86 734,70		18 214,32	104 949,02
Zaokrouhlení							0,98
CELKEM K ÚHRADĚ							104 950,00

Vystavil:

ANAS servis s.r.o.
Hraničky 233/31 625 00 Brno
Provozovna: Ob. hr. 751 300 Chrlice
DIČ: CZ292 410 000
tel. 776 700 014

firma je zapsána v obch. rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 66576

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,98	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
86 734,70	21%	18 214,32	104 949,02

Převzal:

Razítko: